REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER PERIAN B. BODINAKU
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA C. TOPULLI
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 674010104

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 374 Nr. koleksioni: 169
Tirane mé 12/01/2022

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kod Civil i Republikés sé Shqipérisé”, 1 ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dh&nave personale”, 1 ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2022052640016855881

*Akti noterial pérbéhet nga 2 fleteé
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KONTRATE DHURI _ OTASH KAPITALI

Sot, mé daté | Z_{ ot } 20 22, para mej N’oterc; PERIAN B. BODINAKU, anétare né
Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore ITRANE, me zyré né adresén Tirane, C. TOPULLI
u paragqit personalisht:

DHURUES:
Z.Gentian Elezi, atésia Zenel, amésia Lumturi, shtetas Shqiptar, lindur né Kugové dhe banues né
TIRANE, me adresé Grami 03920114; Nd. 14/1; H. 4; Kashar; Yzberish; 1050; Tirané, lindur mé
12/12/1989, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér t& vepruar, pér
identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036897752 dhe nr. personal 191212045P,ne
cilesine € ortakut ye vetem te Shogéria M.A.G PARTNERS, regjistruar si person juridik né QKB
(Qendra kombétare e bizneseve) me numér unik identifikimi t€ subjektit NUIS M11501019A, me
adresé Njesia Bashkiake Nr 6, Fabrika E Qelqit 268, Nr Pasurie 426/108g3,

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Dhururesi”)

PRANUES I DHURIMIT:

Kriseda Kotmilloshi, atésia Llazi, amésia Zhuljeta, shtetase Shqiptare, lindur né Sovjan, Kor¢é dhe
banuese né TIRANE, me adresé Grami 03920114; Nd. 14/1; H. 4; Kashar; Yzberish; 1050; Tirané,
lindur mé 05/02/1992, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar,
pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 036964943 dhe nr. personal J25205083R,

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Pérfituesi i dhurimit”)

Rrethanat e hartimit t€ aktit noterial:

Personat e lartpérmendur u paraqitén me vullnetin e tyre té€ liré, t€ ploté e té pavesuar dhe deklaruan
se kérkojné hartimin e ké&saj kontrate pér dhurimin e kuotave € kapitalit. Uné noteri/ja, pasi
verifikova identitetin e tyre dhe dokumentet ¢ paraqitura, hartoj két€ kontraté, né bashképunim me
palét, duke pércaktuar kushtet ¢ méposhtme:

Baza Ligjore
¢ Neni 761 e vijues té Kodit Civil
e Neni 73, pika 1, gérma “¢” (pér kuotat e shogérive me pérgjegjési té kufizuar ose neni 117,
pika 1, gérma “¢” (pér aksionet e shogérive aksionare/anonime) té Ligjit nr. 9901, daté
14.08.2009 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar
e Neni 62, gérma “11”, neni 63, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues t& Ligjit nr.
110/2018, daté 20.12.2018 “Pér Noterine”.

OBJEKTI

Mbi bazén e ekstraktit t€¢ Shogéria” M.A.G PARTNERS,"shpk dhuruesi Z.Gentian Elezi,eshte ne
cilesine administratorit dhe ortakut te vetem zoteron 100,00 % ta kapitalit te shoqerise me
numer pjesesh 1,00 dhe vlere kapitali 100.000 leke (njeqind mije leke)- 1 kuote. te cilen ja
dhuron perfitueses znj.Kriseda Kotmilloshi.
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Mbi bazén e dok}mentave té sipércituar; perplwme kcte kontraté dhurim kuotash me objekt:

Dhuruesi uiron100 % té kuotave, qupteron né Shogérine ” M.A.G PARTNERS,"shpk”
shpk, perk F_wsmht me vlere totale [0, OQ@Elﬁlke- (dhjete mije)- nje kuote. Palét bien dakort qé ky
ndryshim té pasqyrohet né QKB pasi kontrafa ¢ dhurimit te kuotave te regjistrohet ne QKB.

Me hartimin dhe nénshkrimin e késaj kontrate z.Z.Gentian Elezi,zhvishet nga pronésia mbi 100 %
té kuotave perkatesisht me vlere totale 10.000 leke (dhjete mije)- nje kuote té kapitalit te Shoqérisé
dhe deklaron se heq doré nga ¢do e drejté pér t€ kérkuar pérfitime t& ¢do lloji pér kété sasi kuotash.

- Mbas nénshkrimit t& kétij Akti e pasqyrimit t€ QKB Shoqéria péson kéto ndryshime:

1.Shogériné “ M.A.G PARTNERS,"” sh.p.k shpk do te jete shogeri me ortake te vetme
znj.Kriseda Kotmilloshi.

2.Me nenshkrim e kesaj kontrate ndryshon dhe administratori i Shogériné “ M.A.G PARTNERS,"”
sh.p.k , i cili do te jete Mirjan Aliko, atésia Dashnor, amésia Trendelina, shtetas Shqiptar, lindur né
Gjirokastér dhe banues né TIRANE, me adresé Marie Logoreci 03920190; Nd. 17; H. 1; Kashar;
Yzberish; 1050; Tirané, lindur mé& 07/12/1989, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté
juridike pér t& vepruar, pér identitetin ¢ t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036491925 dhe nr.
personal 191207023G.

Pas perpilimit te kesaj kontrate, Une noteri e lexova ate me ze te larte ne prani te Dhuruesit dhe
Perfituesit, te cilet me deklaruan se e kuptuan permbajtjen e kesa) Kontrate dhe me vullnetin e tyre te
lire dhe te plote e pranuan dhe e nenshkruan ate ne pranine time.

Pas nenshkrimit te kesaj kontrate prej paleve, une noteri vertetoj nenshkrimin e tyre sipas ligjit.

Dispozitat Pérfundimtare

Kontrata e dhurimit, u lexua nga un€ Noterja me z€ t€ lart€ dhe né ményr€ té€ qarté né prani té paléve
kontraktuese, té cilét m€ deklaruan se e kuptuan pé€rmbajtjen e saj dhe meqenése ajo shpreh vullnetin
e tyre té liré ¢ t€ ploté, u njohén dhe 1 kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht
pérpara meje Noteres.

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve kontraktuese n;p‘gnjet dokumenteve t€ identitetit dhe
pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t€ mésipérm, né p&pputhje t&€ ploté me nenin 62, 63 t& ligjit nr.
110/2018 “Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tyre.Né zbapim té ligjit nr, 9887, daté 10.03.2008
“Pér mbrojtjen e t€ dhénave Personale”, uné Noterja dekla ij se do t€ ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat
personale t& subjekteve té késaj Kontratc n€ menyré )é drejt?' dhe t€ ligjshme.

DHURUES: PRANUES 1 DHURIMIT:

Kriseda Kotmilloshi
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" REZULTATET E KERKIMIT

Numiri | Re: uliatit te Kerkimit: 3-2022011285242890
Data e Rez iltatit te Kerkimit: 12.01.2022

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 8:52:42AM

Llgji i Kerkiinit:

[-400-628-9545

Numii i Dokumentit:
Referenca ¢ Perdoruesit:
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